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NACKA 
KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

U tbildningsnämnden 

§ 63 UBN 2019/133 

Rekommendation av programpriser för nationella 
program med mera inom gymnasieskolan 2020 

Beslut 
1. Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta Storsthlms 

rekommendation om att fastslå bifogad prislista för gymnasieskolan 2020 baserad på 

genomsnittlig uppräkning om 1,0 procent. 
2. Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta Storsthlms 

rekommendation om att fastslå bifogat förslag till uppräkning av strukturtillägg för år 
2020 med 1,0 procent. 

3. Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta Storsthlms 
rekommendation om att tillämpa ersättningsnivån för mindre undervisningsgrupper på 

nationella program från höstterminen 2019. 
4. Utbildningsnämnden beslutar föreslå kommunstyrelsen att anta Storsthlms 

rekommendation om 8 711 kronor per elev och läsår för modersmålsundervisning. 

Ärendet 
Storsthhns styrelse har till gymnasiesamverkansområdets kommuner föreslagit 
programpriser och strukturtillägg för 2020. Uppräkning jämfört med årets priser är 1,0 
procent för både programpriserna och för strukturtillägget. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 12 augusti 2019 
Bilaga. STORSTHLM - Förslag till uppräkning av programpriser och strukturtillägg inom 
gymnasieskolan 2020 (prislista för gymnasieskolan i Stockholmsregionen 2020 har rättats av 

Storsthlm 2019-09-04) 

Yrkanden 
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut. 

Bes I utsgång 
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande. 

Protokollsanteckningar 
Emelie Friberg för Socialdemokraternas grupp och Agneta Johansson (V) lät 
anteckna följande till protokollet: 
Givet inflationstakten (1,7% under 2018) och de därmed stigande lärarlönerna är höjningen 

av programpriset på 1 % för låg. Gymnasieskolan har idag en problematisk situation med 
både stressade lärare och elever. De behöver mer resurser för att orka. Att då höja 

programpriset med bara 1 % är inte hållbart. 

Ordlörande,s signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 
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